PUBLICADO
IPÂFORANGA

RESPONSÁVEL
Portaria n° Gab-17031501 de 15 de março de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPAPORANGA, ANTONIO ALVES MELO, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal n° 383/2017 e em pleno exercício
do mandato;

RESOLVE:

1° - NOMEAR a Senhora Tâmara Carvalho Gomes, portadora do CPF n"
023.566.963-69 e RG n° 2001025031103 SSP/CE, para o Cargo de Provimento em
Comissão de Diretora de Assistência Social da Comissão Municipal de Defesa Civil,
Gabinete do Prefeito, município de Ipaporanga, Estado do Ceará.

2" - A despesa gerada por esta portaria correrá por conta da dotação orçamentária
respectiva.

3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Ceará, em 15 de março de 2017.

AÊtomo Alves Mec
Prefeito Municipal

RUA FRANKLllSl JOSÉ VIEIRA, N° 2, CEP 62215 - 000,CENTRO - IPAPORANGA - CE.
FONE: (88) 99872-9040 - CNPJ: 10.462.364/0001 - 47 - CGF: 06.920.641 - 4.